МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

d s j 15 г. -осн.

О внесении изменения в приказ министерства труда и социальной
защиты Тульской области от 01Л2.2014 № 429-осн. «Об утверждении

перечня государственных учреждений социального обслуживания
населения Тульской области для включения в реестр поставщиков

социальных услуг Тульской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года
№ 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской
Федерации» и Законом Тульской области от 27 октября 2014 года
№ 2205-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере социального
обслуживания граждан в Тульской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства труда и социальной защиты Тульской
области от 01.12.2014 № 429-осн. «Об утверждении перечня
государственных учреждений социального обслуживания населения
Тульской области для включения в реестр поставщиков социальных услуг
Тульской области» следующее изменение:

приложение № 1 приказа изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложит^ на

директора департамента социальной защиты населения министерства труда и
социальной защиты Тульской области Ксенофонтову О.В.

Заместитель министра
министерства труда и социальной

защиты Тульской области И.А. Щербакова

Приложение к приказу
от мм.ш  № <я^С_-осн.

Приложение № 1 к приказу
от 01.12.2014 № 429-осн.

Перечень государственных учреждений социального обслуживания
населения Тульской области для включения в реестр поставщиков

социальных услуг Тульской области

№
п/п Наименование учреждения

1 2
1 Государственное учреждение Тульской области «Комплексный центр

социального обслуживания населения № 1»
2 Государственное учреждение Тульской области «Комплексный центр

социального обслуживания населения № 2»
3 Государственное учреждение Тульской области «Комплексный центр

социального обслуживания населения № 3»
4 Государственное учреждение Тульской области «Комплексный центр

социального обслуживания населения № 4»
5 Государственное учреждение Тульской области «Комплексный центр

социального обслуживания населения № 5»
6 Государственное учреждение Тульской области «Комплексный центр

социального обслуживания населения № 6»
7 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания населения № 1»
8 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания населения № 2»
9 Государственное учреждение Тульской области «Центр социального

обслуживания населения № 3»
10 Государственное учреждение Тульской области «Белёвский

психоневрологический интернат»
11 Государственное учреждение Тульской области «Кимовский

психоневрологический интернат»
12 Государственное учреждение Тульской области «Красивский

психоневрологический интернат»
13 Государственное учреждение Тульской области «Торховский

психоневрологический интернат»
14 Государственное учреждение Тульской области «Тульский

психоневрологический интернат»

1 2
15 Государственное учреждение Тульской области «Венёвский

психоневрологический интернат»
16 Государственное учреждение Тульской области «Дубенский дом-

интернат для престарелых и инвалидов»
17 Государственное учреждение Тульской области «Одоевский дом-

интернат для престарелых и инвалидов»
18 Государственное учреждение Тульской области «Первомайский дом-

интернат для престарелых и инвалидов»
19 Государственное учреждение Тульской области «Товарковский дом-

интернат для престарелых и инвалидов»
20 Государственное учреждение Тульской области «Северо-Агеевский

специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов»
21 Государственное учреждение Тульской области «Головеньковский

детский дом-интернат для умственно отсталых слепых детей»
22 Государственное учреждение Тульской области «Социально­

реабилитационный центр для несовершеннолетних № 1»
23 Государственное учреждение Тульской области «Социально­

реабилитационный центр для несовершеннолетних № 2»
24 Государственное учреждение Тульской области «Социально­

реабилитационный центр для несовершеннолетних № 3»
25 Государственное учреждение Тульской области «Социально­

реабилитационный центр для несовершеннолетних № 4»
26 Государственное учреждение социального обслуживания населения

Тульской области «Кризисный центр помощи женщинам»
27 Государственное учреждение социального обслуживания населения

Тульской области «Региональный ресурсный центр «Перспектива»

Заместитель министра
министерства труда и социальной

защиты Тульской области И.А. Щербакова

(2